

J Winther Holding ApS

**Dyrbyvej 35
Gassum
8981 Spentrup**

CVR-nr. 36 20 30 56

**Årsrapport for 2021
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2022

John Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Winther Holding ApS
Dyrbyvej 35
Gassum
8981 Spentrup

CVR-nr.: 36 20 30 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

John Winther, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 593.943, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.368.756.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-29.386	-17.264
Personaleomkostninger	1	<u>-30.000</u>	<u>-35.000</u>
Resultat før finansielle poster		-59.386	-52.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		506.651	220.965
Finansielle indtægter		174.569	88.147
Finansielle omkostninger		<u>-3.274</u>	<u>-87.424</u>
Resultat før skat		618.560	169.424
Skat af årets resultat		<u>-24.617</u>	<u>11.339</u>
Årets resultat		<u>593.943</u>	<u>180.763</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-393.349	-4.035
Overført resultat		<u>872.892</u>	<u>71.798</u>
		<u>593.943</u>	<u>180.763</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		783.772	1.177.121
Tilgodehavender i associerede virksomheder		900.000	225.000
Andre tilgodehavender		0	9.710
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.683.772</u>	<u>1.411.831</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.683.772</u>	<u>1.411.831</u>
Udskudt skatteaktiv		5.384	30.001
Selskabsskat		330	13.999
Tilgodehavende moms og afgifter		3.326	435
Tilgodehavender		<u>9.040</u>	<u>44.435</u>
Værdipapirer	2	<u>1.556.542</u>	<u>798.776</u>
Værdipapirer		<u>1.556.542</u>	<u>798.776</u>
Likvide beholdninger		<u>119.402</u>	<u>632.771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.684.984</u>	<u>1.475.982</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.368.756</u></u>	<u><u>2.887.813</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		783.771	1.177.120
Overført resultat		2.420.585	1.547.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>3.368.756</u>	<u>2.887.813</u>
Passiver i alt		<u><u>3.368.756</u></u>	<u><u>2.887.813</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Værdipapirer		
Obligationer og Investeringsforeninger	<u>1.556.542</u>	<u>798.776</u>
	<u>1.556.542</u>	<u>798.776</u>

Urealiserede gevinster vedrørende investeringsforeninger for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 170.458.

- 3 Eventualforpligtelser**
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Winther

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-473692146793
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 10:59:42
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 11:00:21
Underskrevet med NemID

John Winther

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-473692146793
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 11:45:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5095b7KtUgr247686563

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.